ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 15.08.2019                                                                                                   №29
п. Выкатной
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 15.06.2015 №57 "О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы органа местного самоуправления сельского поселения Выкатной
Для приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:
1.Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения 15.06.2015 №57  «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы органа местного самоуправления сельского поселения Выкатной» следующее изменение:

1.1. п.п.6 пункта 2.1.3. раздела 2 изложить в новой редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;".

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  обнародования в установленном порядке.
Глава сельского
поселения Выкатной                                                             Н.Г. Щепёткин